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TOP TEN 2005 – DONNE 
 
 
 
100 METRI 
 
11”33 0,5 Manuela Levorato  16-3-77 B-2) Roma 8 Lug 11”14 –01 
11”45 0,5 Vincenza Calì 15-10-83 B-5) Roma 8 Lug 11”37 –04 
11”73-Jr -0,1 Claudia Pacini 10-11-86 1) Grosseto 3 Giu 11”95 –04 
11”73 0,5 Elena Sordelli 13-4-76 2) Lugano 4 Giu 
11”73-Jr 0,8 Maria Aurora Salvagno 3-3-86 b1) Bressanone 25 Giu 11”83 –04 
11”78 0,8 Daniela Bellanova Rivoir -76 b2) Bressanone 25 Giu 
11”79-Jr 1,8 Giulia Arcioni 21-3-86 2) Cesenatico 10 Giu 11”92 –03 
   11”64w/2,2 [1) Roma, 14 Mag] 
11”81 0,4 Doris Tomasini 13-2-84 b1) Smirne 15 Ago 
   11”58w/3,0 [1) Bellinzona, 30 Lug] 
11”89 0,3 Manuela Grillo 9-5-77 b8) Lugano 4 Giu 
   11”80w/2,2 [2) Roma, 14 Mag] 
11”91-Jr 1,6 Jessica Paoletta 21-3-88 1) Roma 21 Mag 
   -[10] 
 
Vento favorevole superiore a 2 m/sec.: 
11”84w 3,5 Letizia Poggioni -84 1) Donnas 19 Giu 
11”86w 2,6 Virna De Angeli 27-2-76 1) Nembro 6 Lug 
11”88w 3,5 Elena Capriata -80 2) Donnas 19 Giu 
11”88w 3,0 Micol Cattaneo 14-5-82 2) Bellinzona 30 Lug 
 
 
200 METRI 
 
23”01 0,1 Manuela Levorato 16-3-77 2) Zagabria 11 Lug 22”60 –00 
23”22 1,2 Vincenza Calì 15-10-83 5) Firenze 19 Giu 22”35 –99 
24”04-Jr -1,2 Giulia Arcioni 21-3-86 1) Grosseto 5 Giu 24”03 –03 
   23”76w/2,2 [1) Rieti, 25 Mag] 
24”07 0,7 Maria Teresa Schutzmann 21-7-79 b1) Bressanone 26 Giu 
   23”95w/2,5 [1) Roma, 21 Mag] 
24”11 1,1 Daniela Graglia 26-5-76 7) Lagos 29 Mag 
   Indoor / 23.80i [3) Glasgow, 29 Gen] 
24”11 -0,2 Doris Tomasini 13-2-84 qf4) Smirne 17 Ago 24”12 –04 
24”16 0,7 Monika Niederstätter 2-3-74 1) Lana 8 Giu 
24”18 0,7 Virna De Angeli 27-2-76 1) Cesano Boscone 28 Mag 
24”30  Alessia Berti -76 1) Sesto Fiorentino 30 Giu 
   altro: 24”42/1,2 [4) Bressanone, 26 Giu] 
   Indoor / 24”21i [1) Genova, 6 Feb] 
24”44-Jr 1,0 Martina Giovanetti 10-8-87 1) Mahano 29 Mag 
   -[10] 
 
Vento favorevole oltre 2 m/sec.: 
24”33 2,1 Manuela Grillo 9-5-77 4) Cesenatico 12 Giu 
 
 
400 METRI 
 
53”47  Daniela Reina  15-5-81 1) Bressanone 26 Giu 53”43 –01 
53”67 Benedetta Ceccarelli 23-1-80 1) Riese Pio X 4 Set 
53”85 Daniela Graglia 26-5-76 2) Bressanone 26 Giu 
  300 m / 37”85 [1) Mondovì, 1 Mag] 
53”92 Virna De Angeli 27-2-76 5) Ginevra 11 Giu 
54”16 Antonella Riva 3-9-81 1) Aulla 3 Lug 
54”33 Monika Niederstätter 2-3-74 2) Cesenatico 11 Giu 
54”38-Jr Maria Enrica Spacca 20-3-86 1) Rieti 25 Mag 56”50 –04 
54”45 Martina Rosati 19-10-83 1) Grosseto 4 Giu 54”93 –04 
54”49 Gaia Biella 25-1-80 1) Cernusco sul Nav. 29 Giu 
54”53 Danielle Perpoli 7-3-68 4) Bressanone 26 Giu 
  -[10] 
 
Juniores (altre) 
54”93 Marta Milani 9-3-87 1) Rovellasca 27 Lug 
 
 



800 METRI 
 
2’00”96 Elisa Cusma Piccione 24-7-81 2) Lignano S. 17 Lug 2’05”97 –03 
2’02”35 Alexia Oberstolz 2-5-80 7) Firenze 18 Giu 2’00“76 –04 
2’02“74 Eleonora Berlanda 6-4-76 6) Rovereto 31 Ago 2’05”31 –04 
2’03”06 Elisabetta Artuso 25-4-74 11) Rieti 28 Ago 2’01”04 –04 
2’04”15 Antonella Riva 3-9-81 3) Milano 1 Giu 
2’04”95 Claudia Salvarani 8-3-75 1) Milano 1 Giu 
2’05”64 Alessandra Finesso 14-1-82 7) Nuoro 13 Lug 
2’05”95 Loredana Di Grazia 11-10-84 6) Milano 1 Giu 2’07”41 –04 
2’06”29 Chiara Nichetti 15-4-80 7) Milano 1 Giu 
2’06”82 Vincenza Curri 3-9-74 4) Bressanone 26 Giu 
  -[10] 
 
 
1500 METRI 
 
4’07”54 Eleonora Berlanda 6-5-76 11) Roma 8 Lug 4’12”80 –04 
4’12”29 Angela Rinicella 7-5-82 6) Milano 1 Giu 4’16”41 –04 
4’15”33 Sara Palmas 7-7-77 2) Bressanone 26 Giu 4’12”13 –01 
4’16”4 # Agnes Tschurtschenthaler 12-1-82 1) Trento 19 Lug 
4’16”53 Elisa Curma Piccione 24-7-81 1) Trento 13 Set 
4’17”03 Elena Romagnolo 5-10-82 9) Milano 1 Giu 
4’18”7 # Renate Rungger 6-9-79 2) Trento 19 Lug 
4’19”27 Federica Dal Rì 25-9-80 6) Padova 3 Lug 
4’21”57-Jr Adelina De Soccio 6-2-86 2) Firenze 17 Giu 
4’22”31i Annamaria Certo 14-12-79 6) Ancona 19 Feb 
  -[10] 
 
Juniores (altre) 
4’25”44 Valentina Costanza 27-2-87 2) Biella 21 Mag 
 
 
3000 METRI 
 
8’56”27i Silvia Weissteiner 13-7-79 5) Madrid 6 Mar 8’58”91 –03 
  all’aperto: 9’09”66 [2) Torino, 3 Giu] 
9’10”72i Federica Dal Rì 25-9-80 2) Ancona 20 Feb 
9’14”04i Michela Zanatta 5-1-78 3) Ancona 20 Feb 
9’15”8 # Renate Rungger 6-9-79 1) Trento 2 Ago 9’25“5 # –02 
9’18“0 # Agnes Tschurtschenthaler 12-1-82 2) Trento 2 Ago 9’27“0 # –04 
9’18”11 Elena Romagnolo 5-10-82 4) Torino 3 Giu 
9’20”38 Claudia Pinna 4-12-77 2) Nuraminis 10 Set 9’25”35 –03 
9’20“75 Patrizia Tisi 17-5-71 2) Nembro 6 Lug 9’35”5 # –02 
9’20”89-Jr Adelina De Soccio 6-2-86 1) Kaunas 23 Lug 9’39”1 # –03 
9’21”27 Silvia La Barbera 27-8-84 3) Nuraminis 10 Set 
  -[10] 
 
 
3000 METRI SIEPI 
 
10’01”09 Agnes Tschustschenthaler 12-1-82 3) Viareggio 27 Lug 
  2000 m Sp / 6’45”37 [9) Milano, 1 Giu] 
10’05”76 Elena Romagnolo 5-10-82 4) Viareggio 27 Lug 
10’27”41 Giorgia Robaudo 24-9-84 2) Bressanone 26 Giu 10’21”50 –04 
10’28”6 # Simona Santini 8-1-80 1) Bologna 21 Lug 
10’35”96 Cecilia Sampietro 29-7-83 1) Grosseto 4 Giu 10’49”79 –04 
10’42”02-Jr Catia Libertone 31-3-86 10) Kaunas 24 Lug 
  2000 m Sp / 6’58”90 [2) Grosseto, 3 Giu] 
10’46”43 Sara Speroni -84 4) Bressanone 26 Giu  
10’49”3 # Micaela Bonessi 20-7-80 2) Bologna 21 Lug 
10’56”66 Elena Franchi -77 1) Cles 28 Apr 
10’57”55 Martina Malquori 26-12-77 5) Bressanone 26 Giu 
  -[10] 
 
Juniores (altre) 
10’57”69 Giulia Basoli 17-12-87 b9) Kaunas 22 Lug 
  2000 m Sp / 6’57”25 [1) Grosseto, 3 Giu] 
 
Appendice: 
2000 Metri Siepi 
Juniores 
6’44”15 Adelina De Soccio 6-2-86 1) Marano 25 Set 
7’01”5 # Francesca Grana 4-6-87 1) Castelfranco Em. 21 Mag 
 
 



5000 METRI 
 
15’28”55 Silvia Weissteiner 13-7-79 3) Almería 30 Giu 15’35“20 –04 
15’45”03 Renate Rungger 6-9-79 2) Rovereto 15 Mag 
15’53“38 Silvia La Barbera 27-8-84 2) Cesenatico 12 Giu 15’46”26 –04 
16’14”17 Elena Romagnolo 5-10-82 3) Cesenatico 12 Giu 
16’16”11 Claudia Pinna 4-12-77 4) Cesenatico 12 Giu 
16’18”01 Deborah Toniolo 24-4-77 5) Cesenatico 12 Giu 
16’21”0 # Vincenza Sicari 19-3-79 5) Lagos 29 Mag 
16’22”17 Barbara La Barbera 28-8-84 5) Erfurt 17 Lug 15’47”18 –04 
16’23”26 Bruna Genovese 24-9-76 5) Bressanone 25 Giu 
16’24”37 Michela Zanatta 5-1-78 2) Vigna di Valle 15 Mag 
  -[10] 
 
 
10.000 METRI 
 
33’15”96 Renate Rungger 6-9-79 1) Vigna di Valle 15 Mag 
33’18”22 Rosaria Console 17-12-79 2) Vigna di Valle 15 Mag 33’52”42 –00 
33’32”22 Patrizia Tisi 17-5-71 4) Almería 29 Giu 32’34”03 –04 
33’36”03 Bruna Genovese 24-9-76 3) Vigna di Valle 15 Mag 33’55”3 # –04 
33’46”51 Deborah Toniolo 24-4-77 4) Vigna di Valle 15 Mag 34’19”97 –00 
33’51”7 # Gegia Gualtieri 13-3-82 1) Velletri 19 Ago 
33’53”17 Vincenza Sicari 19-3-79 6) Almería 29 Giu 33’28”44 –03 
34’15”10 Silvia La Barbera 27-8-84 1) Palermo 18 Giu 
34’16”9 # Sabrina Varrone 24-4-72 2) Roma 24 Apr 32’20”56 –99 
34’17”9 # Rosita Rota Gelpi 6-11-73 3) Roma 24 Apr 33’08”34 –02 
  -[10] 
 
 
MEZZA MARATONA 
 
69’34” Rosaria Console 17-12-79 1) Ostia 27 Feb 68’10” –02 
71’22” Bruna Genovese 24-9-76 1) Cremona 16 Ott 71’45” –02 
72’39” Vincenza Sicari 19-3-79 2) Milano 10 Apr 73’42” –04 
73’15” Marcella Mancini 5-9-71 2) Ostia 27 Feb 73’57” –04 
73’36” Deborah Toniolo 24-4-77 23) Edmonton 1 Ott 74’28” –04 
73’43” Ivana Iozzia 18-2-73 3) Milano 10 Apr 74’04” –03 
74’10” Tiziana Alagia 8-3-73 4) Milano 10 Apr 71’29” –01 
74’25” Silvia Sommaggio 20-11-69 5) Milano 10 Apr 72’14” –01 
74’40” Giustina Menna 16-4-76 3) Ostia 27 Feb 
74’46” Vittoria Salvini -65 2) Cremona 16 Ott 
  -[10] 
 
 
MARATONA 
 
2h27’15” Bruna Genovese 24-9-76 5) New York 6 Nov 2h25’35” –01 
2h28’04” Rosaria Console 17-12-79 4) Parigi 10 Apr 2h27’48” –03 
2h31’46” Tiziana Alagia 8-3-73 2) Roma 13 Mar 2h27’54” –01 
2h33’17” Marcella Mancini 5-9-71 4) Torino 17 Apr 2h34’02” –04 
2h35’55” Ivana Iozzia 18-2-73 1) Padova 24 Apr 2h35’39” –03 
2h36’29” Silvia Sommaggio 20-11-69 2) Padova 24 Apr 2h39’33” –04 
2h36’37” Maria Cocchetti 19-6-66 3) Padova 24 Apr 2h33’06” –02 
2h36’45” Romina Sedoni 1-5-74 1) Carpi 16 Ott 2h36’33” –03 
2h39’28” Rosita Rota Gelpi 6-11-73 1) Trieste 8 Mag 
2h44’30” Rosanna Munerotto 3-12-62 3) Treviso 6 Mar 
  -[10] 
 
 
100 METRI OSTACOLI 
 
13”31 1,7 Micol Cattaneo 14-5-82 1) Bellinzona 30 Lug 13”33 –04 
13”49 0,5 Veronica Borsi 13-6-87 1) Marsiglia 7 Ago 13”75 –04 
   13”36w/2,3 [3) Lagos, 29 Mag] 
13”54 0,6 Marzia Caravelli 23-10-81 3) Lugano 4 Giu 13”82 –04 
13”69 0,6 Erica Barani 3-4-74 4) Lugano 4 Giu 
   13”66w/2,6 [1) Forlì, 28 Mag] 
13”72 -1,5 Silvia Franzon 28-11-84 1) Grosseto 4 Giu 13”90 –04 
13”77 1,3 Elisa Trevisan 5-3-80 2) Cesenatico 11 Giu 
   13”66w/2,5 [Ept) Arles, 4 Giu] 
13”88 -0,5 Sabrina Previtali 8-5-75 1) Rezzato 14 Lug 
13”91 -1,5 Marta Tomassetti 24-9-83 2) Grosseto 4 Giu 
13”94 1,0 Sara Balduchelli 25-12-87 sf5) Kaunas 22 Lug 14”10 –04 
14”03 2,0 Giulia Tessaro 1-11-85 1) Marcon 14 Mag 
   -[10] 
14”03 -1,6 Manuela Vellecco 24-7-86 3) Formia 16 Lug 



   -[11] 
 
Appendice: 
60 Metri Ost. – Indoor 
8“14i - Margaret Macchiut 25-7-74 1) Ancona 20 Feb 
8”19i - Micol Cattaneo 14-5-82 b5) Madrid 5 Mar 
 
 
400 METRI OSTACOLI 
 
54”79 Benedetta Ceccarelli 23-1-80 3) Rieti 28 Ago 55”14 –04 
55”95 Monika Niederstätter 2-3-74 2) Bressanone 26 Giu 55”10 –00 
57”31 Elisa Scardanzan 15-7-85 3) Bressanone 26 Giu 60”35 –04 
57”73 Manuela Gentili 7-2-78 4) Bressanone 26 Giu 57”35 –04 
58”07 Gaia Biella 25-1-80 5) Bressanone 26 Giu 58”27 –03 
58”82 Aida Valente 25-10-78 6) Bressanone 26 Giu  
58”84-Jr Erica Marziani 20-5-89 1) Rieti 24 Set 
58”85 Emanuela Baggiolini 10-6-72 7) Bressanone 26 Giu 57”74 –01 
58”88 Valentina Boffelli 24-1-78 3) Gorizia 10 Lug 58”54 –00 
59”13 Daniela Cionfrini 29-12-83 8) Bressanone 26 Giu 59”77 –03 
  -[10] 
 
Juniores (altre) 
60”25 Rita Apollo 16-4-86 1) Grosseto 5 Giu 60”09 –04 
60”42 Claudia Maniero 12-1-88 4) Lignano S. 6 Lug 
 
 
4x100 METRI 
 
43”83 Nazionale  3) Firenze 18 Giu 
  (Sordelli, Calì, Grillo, Levorato) 
44”03 Nazionale  b5) Helsinki 12 Ago 
  (Sordelli, Calì, Grillo, Salvagno) 
44”65 Nazionale  2) Viareggio 27 Lug 
  (Sordelli, Bellanova, Grillo, Tomasini) 
44”72-Jr Nazionale U-20  b1) Kaunas 24 Lug 
  (Pacini, Salvagno, G.Arcioni, Borsi) 
44”81-Jr Nazionale U-20   4) Kaunas 24 Lug 
  (Pacini, Salvagno, G.Arcioni, Borsi) 
45”00 Nazionale  1) Catania 29 Mag 
  (Berti, Calì, Grillo, Tomasini) 
45”03 Nazionale U-23  3) Erfurt 17 Lug 
  (Baggio, Tomasini, Berti, Calì) 
45”18 Nazionale  3) Almería 1 Lug 
  (Sordelli, Bellanova, Grillo, Tomasini) 
45”73 Camelot Milano  1) Bressanone 25 Giu 
  (Bossi, Sordelli, Avogadri, Levorato) 
46”08 Camelot Milano  1) Cesenatico 11 Giu 
  (Costa, Sordelli, Avogadro, Bossi) 
  -[10] 
 
Con atlete straniere: 
46”06 Atl. 2000 Milano  1) Lodi 4 Mag 
  (Colombo, Di Luzio, Kiwuldenye, Ojokolo) 
 
 
4x400 METRI 
 
3’33”17 Nazionale  7) Firenze 19 Giu 
  (Graglia, Ceccarelli, Niederstätter, De Angeli) 
3’36”12 Nazionale  2) Viareggio 27 Lug 
  (Schtzmann, De Angeli, Rosati, Reina) 
3’40”82 Fondiara Roma  2) Cesenatico 12 Giu 
  (Smargiassi, Anello, Graglia, Ceccarelli) 
3’41”99 Fondiaria Roma  1) Bressanone 26 Giu 
  (Smargiassi, Ceccarelli, Anello, Graglia) 
3’42”15-Jr Nazionale U-20  b4) Kaunas 23 Lug 
  (Milani, Anello, Apollo, Spacca) 
3’43”40 CUS Bologna  4) Cesenatico 12 Giu 
  (Capriata, Costanza, Gotti, Riva) 
3’43”82 CS Esercito  2) Vigna di Valle 15 Mag 
  (Endrizzi, Cusma Piccione, Certo, Oberstolz) 
3’44”58 FFOO Padova  5) Cesenatico 12 Giu 
  (Cucchi, Falchi, Salvarani, Rocco) 
3’44”83 Atl. 2000 Milano  6) Cesenatico 12 Giu 
  (Mensi, Nichetti, Baggiolini, Di Luzio) 
3’45”70 CS Esercito  2) Bressanone 26 Giu 
  ( 



  -[10] 
 
Con atlete straniere: 
3’35”30 CUS Cagliari  1) Cesenatico 12 Giu 
  (Diop, Schtzmann, Faedda, Parris) 
3’42”72 Camelot Milano  3) Cesenatico 12 Giu 
  (Sirtoli, Mambretti, Avogadri, Grigore) 
 
 
MARCIA 5000 METRI – Pista 
 
21’55”73 Gisella Orsini 9-12-71 1) Cesenatico 11 Giu 21’47”51 –99 
22’08”00 Sibilla Di Vincenzo 22-1-83 2) Cesenatico 11 Giu 22’38”28 –04 
22’15”64 Cristiana Pellino 21-9-70 1) Roma 14 Mag 20’57”96 –98 
22’38”79 Tatyana Gabellone 20-10-84 2) Grosseto 4 Giu 
22’52”68 Agnese Ragonesi 21-6-85 3) Grosseto 4 Giu 
22’55”9 # Lidia Mongelli 3-8-80 1) Barletta 2 Giu 
22’56”46 Annarita Fidanza 3-8-78 3) Cesenatico 11 Giu 
23’06”51-Jr Martina Gabrielli 15-2-86 4) Cesenatico 11 Giu 
23’25”21 Tessa Bambi 13-1-83 1) Firenze 24 Set 
23’30”61 Piera Cataldo 13-3-83 1) Palermo 16 Lug 
  -[10] 
 
 
MARCIA 20 KM  
 
1h29’26” Elisa Rigaudo 17-6-80 3) Miskolc 21 Mag 1h27’49” –04 
1h31’57” Gisella Orsini 9-12-71 21) Cixi 23 Apr 1h32’19” –04 
1h32’57” Rossella Giordano 1-12-72 13) Miskolc 21 Mag 1h29’12” –97 
1h37’44” Cristiana Pellino 21-9-70 1) San Pietro Clarenza 17 Apr 1h30’42” –00 
1h38’29” Lidia Mongelli 3-8-80 4) Piacenza 3 Ott 1h42’41” –04 
1h39’26” Annarita Fidanza 3-8-78 8) Smirne 15 Ago 1h39’06” –00 
1h39’54” Emanuela Perilli 1-5-73 5) Piacenza 2 Ott 
1h40’57” Agnese Ragonesi 21-6-85 11) Sesto San Giovanni 1 Mag 1h47’02” –03 
1h41’32” Tessa Bambi 13-1-83 7) Piacenza 2 Ott 1h48’49” –01 
1h42’12” Tatyana Gabellone 20-10-84 4) San Pietro Clarenza 17 Apr 1h41’08” –04 
  -[10] 
 
 
SALTO IN ALTO 
 
1.90 Antonietta Di Martino 1-6-78 1) Marano 22 Mag 1.98 –01 
1.89 Raffaella Lamera 13-4-83 1) Roma 14 Mag 1.86 –02 
1.89 Stefania Cadamuro 23-2-79 1) Bressanone 25 Giu 1.91 –00 
1.88i Anna Visigalli 24-2-81 1) Ancona 19 Feb 1.89 –04 
  all’aperto: 1.82 [1) Cesenatico, 10 Giu] 
1.85 Elena Brambilla 23-4-83 1) Cesenatico 11 Giu 1.85 –03 
1.83 Antonella Bevilacqua 15-10-71 2) Roma 28 Mag 1.98 –97 
1.83 Marina Caneva 30-7-84 2) Pergine V. 22 Lug 1.80 –02 
1.82 Roberta Bugarini 19-9-69 1) Cesenatico 10 Giu 1.90 –93 
1.81i Silvia Dalla Piana 3-2-75 1) Fano 21 Mag 
1.80i Daniela Galeotti 22-3-77 1) Firenze 21 Gen 
  all’aperto: 1.80 [2) Roma, 14 Mag] 
  -[10] 
1.80 Valeria Marconi -81 2) Bologna 8 Mag 
1.80 Simona Bechini 3-7-83 1) Lucca 14 Mag 
1.80 Maura Mannucci -85 1) Roma 7 Lug 
  -[13] 
 
Doppio passaporto: 
1.85 Beatrice Lundmark 26-4-80 1) Milano 18 Giu 1.82 –02 
 
 
SALTO CON L’ASTA 
 
4.20 Anna Giordano Bruno 13-12-80 3) Viareggio 27 Lug 4.10 –02 
4.15-Jr Elena Scarpellini 14-1-87 3) Kaunas 23 Lug 3.95 –04 
4.11 Sara Bruzzese 7-10-82 1) Donnas 19 Giu 3.95 –04 
4.05 Francesca Dolcini 28-12-74 7) Firenze 18 Giu 4.30 –02 
3.90-Jr Giulia Cargnelli 18-3-88 1) Gorizia 15 Mag 3.80 –04 
3.90 Giuliana Guarda 12-2-78 2) Roma 22 Mag 
3.85 Gloria Gazzotti 29-6-84 1) Scandiano 20 Set  3.81 –04 
3.80i Pamela Azzolini 15-7-82 2) Modena 13 Feb 
3.80 Francesca Zanini 4-4-82 2) Marcon 8 Mag 
3.80 Silvia Catasta 15-11-79 2) Cesenatico 11 Giu 
  -[10] 
3.80 Chiara Zanelli 6-4-77 1) Rodengo Saiano 7 Set 



  -[11] 
 
 
SALTO IN LUNGO  
 
6.64 0,5 Fiona May 12-12-69 1) Almería 30 Giu 7.11 –98 
6.48  Simona La Mantia 14-4-83 1) Palermo 21 Mag 6.32 –04 
   altro: 6.25/1,5 [2) Cesenatico, 12 Giu] 
6.40 1,7 Ilaria Beltrami 16-7-81 &-) Lodi 15 Mag 6.24 –03 
   6.46w/2,7 [1) Lodi, 15 Mag] 
6.33i - Laura Gatto 4-3-77 1) Ancona 19 Feb 
   all’aperto: 6.14/1,9 [1) Marcon, 8 Mag] 
6.30i - Thaimi O’Reilly Causse 20-7-76 2) Ancona 19 Feb 
   all’aperto: 6.10/0,2 [3) Cesenatico, 12 Giu] 
6.29 1,9 Magdelin Martinez 10-2-76 &-) Cesenatico 11 Giu 6.28 –02 
   6.31w/2,6 [2) Cesenatico, 11 Giu] 
6.14(A) 1,2 Valeria Canella 6-2-82 1) Sestriere 24 Lug 
   6.20w/3,8 [1) Donnas, 19 Giu] 
6.14 1,9 Tania Vicenzino 1-4-86 1) Marsiglia 7 Ago 6.09 –04 
6.13-Jr 0,4 Vanessa Alesiani  11-7-86 &-) Grosseto 5 Giu 6.14 –04 
   6.23w/2,9 [1) Grosseto, 5 Giu] 
6.12i - Giovanna Franzon 26-5-81 3) Ancona 19 Feb 
   -[10] 
 
 
SALTO TRIPLO 
 
14.69 1,2 Simona La Mantia 14-4-83 1) Palermo 15 Mag 14.49 –04 
14.69 1,4 Magdelin Martinez 10-2-76 1) Padova 3 Lug 15.03 –04 
13.97 1,4 Thaimi O’Reilly Causse 20-7-76 1) Pierre-Benité 10 Giu 13.90 –03 
13.91 1,0 Silvia Biondini 24-1-76 3) Torino 3 Giu 14.15 –01 
   14.02w/5,3 [1) Bilbao, 18 Giu] 
13.47 1,2 Giovanna Franzon 26-5-81 5) Bressanone 26 Giu 13.32 –00 
13.44i - Laura Tosoni 10-10-79 4) Ancona 20 Feb 13.45 –03 
   all’aperto: 13.40/0,4 [6) Bressanone, 26 Giu] 
13.22i - Francesca Brogi 10-4-76 1) Firenze 21 Gen 13.44 –03 
   all’aperto: 13.05/1,4 [&-) Cagliari, 14 Mag] 
   13.25w/2,7 [1) Cagliari, 14 Mag] 
13.16-Jr 1,8 Vanessa Alesiani 11-7-86 1) Montecassiano 14 Mag 13.35 –04 
13.16 1,6 Silvia Cucchi 1-10-78 7) Bressanone 26 Giu 13.02 –04 
13.13i - Francesca Carlotto 3-9-77 1) Modena 13 Feb 
   -[10] 
 
 
GETTO DEL PESO 
 
18.80 Assunta Legnante 14-5-78 1) Viareggio 27 Lug 18.92 –04 
18.71 Chiara Rosa 28-1-83 1) Bressanone 25 Giu 17.76 –04 
18.59 Cristina Checchi 8-7-77 1) Almería 30 Giu 18.27 –04 
16.75 Laura Bordignon 26-3-81 3) Lagos 29 Mag 15.71 –02 
16.52 Mara Rosolen 27-7-65 4) Bressanone 25 Giu 18.81 –00 
14.84i Anna Salvini 9-7-78 3) Ancona 19 Feb 
  all’aperto: 14.55 [1) Livorno, 28 Mag] 
14.20 Ilaria Goi 12-12-77 1) Gorizia 7 Set 
13.98 Stefania De Palma 14-9-74 1) Giulianova 6 Ago 
13.82 Silvia Ciabatti 17-1-75 1) Lucca 14 Mag 
13.75 Maria Tranchina 10-2-68 1) Catania 14 Mag 
  -[10] 
 
 
LANCIO DEL DISCO 
 
57.98 Laura Bordignon 26-3-81 2) Almería 2 Lug 56.61 –04 
56.12 Cristina Checchi 8-7-77 1) Savona 15 Giu 52.35 –04 
54.70 Giorgia Baratella 8-1-75 1) Donnas 19 Giu 56.16 –01 
53.40 Silvia Ciabatti 17-1-75 3) Bressanone 26 Giu 52.85 –02 
53.25 Anna Salvini 9-7-78 2) Tarvisio 31 Lug 53.68 –04 
52.81 Giorgia Godino 9-6-78 3) Savona 15 Giu 52.51 –04 
51.73 Valentina Aniballi 19-4-84 1) Rieti 25 Mag 50.24 –04 
49.50 Mara Rosolen 27-7-65 1) Palmanova 1 Mag 
48.47 Biserka Cesar -83 2) Trento 15 Mag 49.17 –04 
47.96 Valeria Montalbetti -83 3) Grosseto 4 Giu 47.44 –04 
  -[10] 
 
 
LANCIO DEL MARTELLO 
 



73.59 Ester Balassini 20-10-77 1) Bressanone 25 Giu 71.28 –04 
70.59 Clarissa Claretti 710-80 1) Savona 15 Giu 69.40 –04 
64.96 Silvia Salis 17-9-85 6) Padova 2 Lug 61.70 –04 
64.01-Jr Laura Gibilisco 17-1-86 1) Palermo 18 Giu 62.66 –04 
61.00 Elisa Palmieri 18-9-83 1) Firenze 15 Mag 57.89 –04 
58.07 Giulia Urlando 17-12-83 2) Palo Alto 23 Apr 55.65 –03 
56.18 Alessandra Coaccioli 11-9-75 6) Vigna di Valle 26 Feb 
54.17-Jr Federica Castelli 18-2-86 1) Alessandria 16 Lug 
53.52-Jr Jessica Claretti 27-8-87 2) Ancona 2 Lug 
53.45 Maria Tranchina 10-2-68 1) Palermo 16 Lug 
  -[10] 
 
 
TIRO DEL GIAVELLOTTO 
 
62.75 Zahra Bani 31-12-79 5) Helsinki 14 Ago 59.10 –04 
58.38 Claudia Coslovich 26-4-72 4) Mersin 13 Mar 65.30 –04 
56.14 Elisabetta Marin 5-11-77 1) Vigna di Valle 27 Feb 61.77 –04 
49.50 Veronica Becuzzi 8-12-71 1) Marcon 15 Mag 
49.26 Silvia Carli 17-9-85 2) Nuraminis 10 Set 51.03 –03 
49.09 Vanessa Maiocchi 31-7-76 3) Cesenatico 12 Giu 
48.70 Elena De Lazzari 25-11-85 1) Marcon 25 Set 
47.45-Jr Beatrice Bissolati 28-12-86 1) Marano 9 Ott 
47.41 Tiziana Del Monaco 19-6-71 1) Roma 28 Mag 
47.02-Jr Elena Mazzantini -86 1) Grosseto 3 Giu 
  -[10] 
 
 
EPTATHLON  
 
5894 Gertrud Bacher-Schöf 28-2-71 17) Götzis 29 Mag 6185 –99 
5744 Elisa Trevisan 5-3-80 1) Forlì 2 Ott 5844 –04 
5610 Cecilia Ricali 20-1-85 10) Erfurt 15 Lug 5459 –04 
5371 Valentina Boffelli 24-1-78 14) Jyväskylä 3 Lug 
5323 Silvia Dalla Piana 3-2-75 2) Fano 22 Mag 
5138 Francesca Doveri 21-12-82 1) Firenze 1 Mag 
5043 Elisa Bettini 6-2-82 2) Formia 19 Giu 
5018 Laura Rendina 5-2-83 3) Formia 19 Giu 
4995 Erica Aceti 26-10-85 4) Formia 19 Giu 
4891 Benedetta Ceccarelli 23-1-80 7) Forlì 2 Ott 
  -[10] 


